MADWAVE

@

2aTAN

AucTtaHuma 5
18.10.2025 - 11:25

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

Jesoukn, 100m BonbHbIA CTUMb

(e

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 11

o~NOO U WNEO

MOCOBA Banepus
KATBILLEBCKA#A Codus
TIOTUHA Mapus
LWA®PAHCKAA MonuHa
KOHOAKOBA AHacTtacus
OATVNEBA TaitaaHa
CYBOPOBA Codus
KOTEHKO BepoHuka
JTOBAHOBA Banepwus

3anibiB 21311

o

©Co~NOOOaPM~WNPR

UYTAN Hatanba
ONTATOBA ArHus
3K0JIbFAHOBA Anéna
CYXOHOCOBA Codtpus
LUbIMYLWTAHOBA Bacunuca
POMAHOBA PokcaHa
CEPVKOBA EnuszaBseTa
MPUEMLLVMKOBA BukTopus
KY3EEBA ApuHa
MAMAEBA EBa

3annbiB 3n3z 11

o

O©CoOoO~NOOU~WNPRE

ATALIEBA Mapus
ME/IbHMNKOBA AHacTtacus
CMUPHOBA ApwuHa
KYOAPABLEBA KpuctnHa
AHOPEEBA Mapraputa
MBAHEHKO Codns
FTPOMOBA YnbsiHa
CVIMOH Bepa
BANIEEBCKUX YnbsiHa
BbI'Y30BA AHHa

3annbiB 4 n3 11

©oCoo~NOOUM~WNEFO

ANNEKCEEBA Codtbs
KYOPEBWY Codhbs
CAJIbHVKOBA lMonvHa
KPYIMHOBA [JapuHa
TIOJIEHEBA MonvHa
YEPEMNAHOBA Mapus
E®PPEMOBA Codibs
3NTOBNHA Envsaseta
POMAHOBA Mapus
3EHVHA AHHa

r/p

2014
2014
2015
2015
2013
2015
2012
2015
2013

2016
2014
2014
2016
2014
2015
2012
2016
2015
2015

2016
2010
2013
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2013

2014
2012
2014
2014
2014
2013
2014
2015
2015
2015

I11toH.

[tOH.
ItoH
I1toH.
ItoH.
ItOH.
ItOH.
I1toH.

I11toH.

ItoH.
ItoH.
ItOH.
ItOH.
[tOH.
ItOH.
ItoH.
I1tOH.
ItOH.
ItOH.

ItOH.
ItOH.
ItoH.
[1OH.
ItOH.
ItOH.
1]

ItOH.
ItoH.
[1OH.

ItOH.
11l
11l
11l
1]
11l
ItOH.
11l
ItOH.
ItOH.

KomaHpaa

Ant Team, KameHck-Ypanbckuii

CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck

CLU "HOHOCTb", NTabbITHaHI M

COL "3ogunii", TroMEHb

CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
rBY 4O PC(SA), CLU YonboH, AkyTck
CK"®duTtHec Xayc", ApxaHrenbcK

COL "3oaunit", TroMeHb

Ant Team, KameHck-Ypanbckuia

CLUOP Ne4, Apocnasinb

LM "CemmacTep”, OMck

CLlW "Kpuctann", bepesHunku
KOLOS Team, TiomeHb

Ant Team, KameHck-Ypanbckuid
MmHasnsa T Cupuyc, Coumn
COL "3ogunii", TrOMEHb

CLU "Nuaep", KpacHoydmmMck
KOLOS Team, TiomeHb

CLU "CuHwui knT", KyHryp

KOLOS Team,TiomeHb

COL "3ogunit", TrOMEHb

CK "Onumn", lWagpurHck

LM "CeummacTep”, OMck

LUM "CeuMmmacTep”, OMcK

MNmHasna T Cupuyc, Coumn

CK "Hesckue 3Be3apl", CaHkT-MNeTepbypr
CuWwl "ingep" r. NpkyTcK

CK "Onumn", lWagpurHck

CLU "CwviHuia knt", KyHryp

CLlW nm A B Monosa, EkatepunH6ypr
CK"Onumn", WagpuHck

ClW "Kpuctann', bepe3Huku

CLUOP Ne4, Apocnassb

CLLU Ne19, EkaTepuHOGypr
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
CLlW "Kpuctann", bepesHunku

CW "Nnaep" r. Npkytck

CuWw "Mingep" r. NpkyTCK

COU "3oaumin", TIoMeHb

3aABoYHOE BpeEMS

CBPJ
APX
AHAO
TIOM
cneb
AKT
APX
TIOM
CBPJ

AaPCh
OoMC
NEPM
TIOM
CBPJ,
KPCA,
TIOM
CBPJ
TIOM
NEPM

TIOM
TIOM
KYPT
omc
omc
KPCJ,
crs
UPKT
KYPT
MEPM

CBP/
KYPI
MEPM
APCH
CBPJ
une
NEPM
NPKT
NPKT
TIOM

1:55.00
1:48.00
1:42.50
1:39.00
1:37.00
1:38.00
1:42.00
1:43.00
1:55.00

1:35.00
1:30.00
1:29.00
1:28.65
1:28.00
1:28.00
1:29.00
1:29.50
1:33.00
1:35.25

1:27.14
1:26.67
1:25.30
1:25.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:26.60
1:27.00
1:27.95

1:24.00
1:23.00
1:20.31
1:20.00
1:19.37
1:19.50
1:20.00
1:20.50
1:23.70
1:24.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

-~"

~



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

&1-,(1-’1 i~
~,
M@ M3/ BEVB YEJITIEHAX g —
' Z2aTAN 16-19 0K TAGPA
OuctaHuusa 5, leBoukn, 100m BonbHbI CTUMb
3an/big 5 n3 11
0 OKLWMWHA Codmsa 2012 IwoH CLUOP Ne 9 «CapmaTt», OpeHbypr OPHB 1:19.10
1 TbIWEHKO ApnHa 2012 lwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 1:19.00
2 BACWNbEBA Oapbs 2014 1 ClW "Kpuctann", bepesHuku NMEPM 1:18.00
3 COPOKWHA Onbra 2015 1 ClW AC "KOHocTb", NpKyTCK NPKT 1:17.00
4 NBAHHWKOBA Enu3aseta 2015 1 CLUOP Ne 9 «Capmat», OpeHbypr OPHB 1:16.00
5 BANOVHA YynnaH 2014 1 KOLOS Team,TiomeHb THOM 1:16.15
6 JIASAPEBA ApuHa 2015 1 CLU,"Ypankanuid",r,Convkamck MNEPM 1:18.00
7 BYNAHOBA Cothbs 2012 1 O6nacTtHas CLU no BBC, Yena6uHck Yib 1:18.10
8 MABJIOBA AHHa 2014 1 Ant Team, KameHcK-YpanbCKuii CBP/, 1:19.10
9 3AXAPOBA Bapsapa 2013 lwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 1:19.20
3an/ibig 6 13 11
0 PYCWNHOBA Codbs 2011 1 CLlU vm A B Nonosa, EkatepunH6ypr CBPJ, 1:16.00
1 ABEPbAHOBA Mapus 2010 i LUM "Kponb",0OMck OoMC 1:15.00
2 BULWHAKOBA Codhbs 2012 1l O6nacTtHasa CLU no BBC, Yena6uHck yb 1:14.79
3 MAMAEBA OkcaHa 2014 1 ClW "Kpuctann', bepe3Hunku MNEPM 1:14.00
4 CTOPOXXYK AHactacus 2012 1 CLU Nel TomeHb TIOM 1:13.36
5 BYIFAEBA ApuvHa 2012 1 CoL, "3oaumnit", TroMeHb TIOM 1:14.00
6 NAPVHA Mapusa 2013 1 AHOCLU «Mapyc» WaapuHck KYPI 1:14.07
7 NMAHEBKWHA EBaHrenuHa 2015 1 M'MvHasunsa ®T Cupuyc, Coumn KPC/A, 1:15.00
8 BECOBA Maiis 2013 1 O6nacTtHasa CLU no BBC, YenabuHck yb 1:15.60
9 CABUP3AHOBA Kamuna 2010 IwoH. TvmHa3nsa Nel79, KazaHb TATP 1:16.00
3annbiB 7 13 11
0 AHTOHOBA AnekcaHgpa 2015 1 O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck une 1:13.00
1 AHTUMWHA NpuHa 2014 1 CuWw "Ninpep" r. NpkyTck VPKT 1:12.50
2 MY>XVKOBA Jfleiina 2013 1 CLlU «MonopgocTb», To60/1bCK TIOM 1:12.00
3 ITIA3KOBA Anuca 2014 1 CLlW no nnaBaHuto, CHEXMHCK ynb 1:12.00
4 TETPEHKO lMonuHa 2013 1l LU "Kponb",0OMck OMC 1:11.00
5 JINCTBEBA lNonuHa 2011 CLU Nel TromeHb THOM 1:11.40
6 CATAEBA Bacunuca 2015 1 MmHasna T Cupuyc, Coum KPCLA 1:12.00
7 TEr'MHA Munpocnasa 2013 1 CW "Nngep" r. NpkyTck VPKT 1:12.40
8 BOCTPOKHYTOBA EBa 2012 1 AHO LCI1, Mocksa MOC 1:12.50
9 KOPOJIEBA Codus 2010 1 LUM "Kponb",0OMck OoMC 1:13.00
3annbB 8 13 11
0 BABVKOBA Basnepus 2013 1 CLUOP Ne4, Apocnasnb APCN 1:11.00
1 MNONEBA AnekcaHgpa 2015 1 World Class "MywknHckumit", HmkHnii HoBroH-H 1:10.00
2 MMNPOHOBA KpuctnHa 2012 1 CLl "FOHNKA", YensabuHck ynb 1:10.00
3 TOPO>XAHLIEBA AHacTacus 2012 1 AHOCLU «Mapyc» LWaapuHck KYPI 1:09.46
4 OKCEHYYK AHHa 2014 1 CLW no nnaBaHuto, CHEXMHCK unb 1:09.00
5 POX>XKOBA Mapus 2012 1 CLUOP no 6okcy, OpeHbypr OPHB 1:09.08
6 POANOHOBA NMo60oBb 2014 1l LU "CeummacTep”, OMcK OMC 1:10.00
7 HOBOXXW/TOBA AnekcaHgpa 2014 1 ClW "Kpuctann', bepe3Hunku MNEPM 1:10.00
8 YCMAHOBA Anus 2013 O6nactHas CLU no BBC, UenabuHck unpe 1:11.00
9 UTHATEHKO Mapusa 2014 1 CLU Nel TomeHb THOM 1:11.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2
AR MADWAVE MADWAVE

WAE TCE])E[H(?)jiZ?’Ii‘ﬁ WKONATIAABAHMA @9



Ny BCEPOCCHACKNE COPEBHOBAKWA N0 NIABAHN o
M s M3 BEUB YEJIJIEH4X SV :
@ 2aTAl 16-19 0K TABPA ®

OuctaHuusa 5, leBoukn, 100m BonbHbI CTUMb

3annbiB 9 n3 11

0 HOBOCE/IOBA Mapus 2012 1l O6nacTtHasa CLU no BBC, Yena6uHck yb 1:08.20
1 X/IOMNMEHKOBA Mapus 2011 | ®CK AO "CT3", Nonesckoii CBPJ, 1:07.30
2 BYWMAHOBA [apbs 2012 1 OHOCLU «Mapyc» WagpuHck KYPI 1:06.36
3 PAOBITMHA Codbs 2011 1 O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck unp 1:05.85
4 MAK/NAKOBA KpuctnHa 2013 1 OO0 "Cutucnopt", OpeHbypr OPHB 1:05.00
5 FPUTOPLEBA Annca 2011 1 ClW (OPK) LICKA, Camapa CMP 1:05.50
6 FTAJIAMUHA Mapusa 2012 1 CLU "CwvHuia kut", KyHryp MNEPM 1:06.36
7 3AXAPOBA Anuca 2010 | O6nacTtHas CLU no BBC, Yena6uHck Yib 1:06.55
8 KALETOBA [faHa 2010 1 LM "CemmacTep”, OMcK OoMC 1.08.00
9 KNTAUYMHA Taucus 2010 0 AHO UCIN, Mockea MOC 1:08.26

3annbiB 10 3 11

0 MEJABEJLEBA BuonetTa 2012 1 CLU "CwvHuiA kut", KyHryp MNEPM 1:04.45
1 MNPEJIOBCKA{A Onua 2012 | CuWw AC "KOHocTb", UpkyTCK VPKT 1:04.00
2 BEW3rAHC EBa 2012 1l LU "Ceummactep”, OMck OMC 1:03.50
3 VIBAHOBA EkatepuHa 2012 | O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck Yib 1:03.07
4 TECNEHKO OnaHa 2010 | CLU Nel TomeHb THOM 1:03.00
5 KWCJIKOK Muna 2012 1 CLUIOP, KpacHOTYpbUHCK CBP/, 1:03.00
6 NBAHOBA Enusaseta 2011 | O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck unb 1:03.19
7 CTAOHNLUKAA ApuHa 2010 «kmc CLUOP Nel, BopoHex BPX 1:03.50
8 HUKYNNHA Lapbs 2010 i Ant Team, KameHck-Ypanbckuid CBP/[, 1:04.00
9 OPJIOBA fAHa 2011 CLU "Yaiika", Kuposrpag, CBP/, 1:05.00

3annbiB 11 n3 11

0 MNOMOBA Codbs 2010 | CLL "KFOHocTb", EkaTepuHbypr CBP[, 1:02.68
1 MOMNOBA Buktopus 2011 «kmc O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck unp 1:02.35
2 KOTOBA TartbsiHa 2012 | LM "Kponb",0mMck OoMC 1:01.50
3 YEYYJIMHA Hagexaa 2010 «kmc WnbuHTum, HoBOCMGUPCK HBCB 1:01.00
4 KOHAPATBbEBA AnekcaHgpa 2012 «kmc Oo6nactHasa CLU no BBC, UensibuHck usib 59.80
5 TA/IbKOBA Codbs 2011 «kmc O6nactHas CLU no BBC, YensabuHck Yib 1:00.44
6 NANTbAHOBA KceHus 2013 | LM "CemmacTep”, OMcK OoMC 1.01.25
7 KONYMAEBA Knpa 2012 | CLU,"Ypankanuid",r,Convmkamck MNEPM 1:01.80
8 MEPKYPLEBA Banepus 2012 | CLU "CuHuid knT", KyHryp MEPM 1:02.55
9 LWEBLIOBA Bukrtopus 2013 1 CLU "CuHuid knT", KyHryp MEPM 1:02.75
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuHGypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 3

T T

WAE TCEl%[H(%ji:é}i'ﬁ WKONATIAABAHMA @



