







5 18.10.2025 - 11:25	, 100m	9 - 15
,	,	
1 11		
0	2014 III . Ant Team,	1:55.00
1		1:48.00
2	2014 I . " ", 2015 I " ",	1:42.50
3	2015 II . " ",	1:39.00
4	2013 II . " , -	1:37.00
5	•	1:38.00
6	2015 I . ( ), 2012 I . " ",	1:42.00
7	2012 I . , 2015 II . " ",	1:43.00
, 8	2013 III . Ant Team, -	1:55.00
0	2013 III . Ant ream, -	1.55.00
2 11		
0	2016 I . 4,	1:35.00
1	2014 I . " ,	1:30.00
2	2014 I . " ",	1:29.00
3	2016 I . KOLOS Team,	1:28.65
4	2014 I . Ant Team, -	1:28.00
5	2015 I . ,	1:28.00
6	2012 I . " ",	1:29.00
7	2016 II . " ",	1:29.50
8	2015 I . KOLOS Team,	1:33.00
9	2015 I . " ",	1:35.25
	,	
3 11		
0	2016 I . KOLOS Team,	1:27.14
1	2010 I . " ",	1:26.67
2	2013 I . " ",	1:25.30
3	2015 I . " ",	1:25.00
4	2015 I . " ",	1:24.00
5	2015 I . ,	1:25.00
6	2014 III ", -	1:25.00
7	2015 I . " " .	1:26.60
8	2015 I . " ",	1:27.00
9	2013 I . " ",	1:27.95
4 11		
0	2014 I . ,	1:24.00
1	2012     " ",	1:23.00
2	2014 III " ",	1:20.31
2	2017 111 ,	1.20.01

25

3

4

5

6

7

8

https://swim4you.ru/

19,

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC





2014

2014

2013

2014

2015

2015

2015

Ш

Ш

1

Ш





19.10.2025 12:36 -

1:20.00

1:19.37

1:19.50

1:20.00

1:20.50

1:23.70

1:24.00



## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2ЭТАП ЕКАТЕРИНБУРГ 18-19 ОКТЯБРЯ







5,	, 100m
υ,	, 100111

<u> </u>	2012 I 9 « »,	1:19.10
1	2012   9 « », 2012   . " ",	1:19.00
	2014 III " ",	1:18.00
2 3 4	2014 III , 2015 III " ",	1:17.00
3 4		1:16.00
	2015 III	1:16.15
5 6 7	2014 III ROLOS Team, 2015 III ," ", ,	1:18.00
7	2012     , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:18.10
		1:19.10
8 9		1:19.20
9	2013 I . " ",	1.19.20
6 11		
0	2011 III ,	1:16.00
1	2010 II ",	1:15.00
2	2012	1:14.79
2 3	2014    " ",	1:14.00
4	2012 III 1	1:13.36
5	2012 III ",	1:14.00
6	2013 III « »	1:14.07
7	2015 III ,	1:15.00
8	2013 III ,	1:15.60
9	2010 I . 179,	1:16.00
7 11		
0	2015 II ,	1:13.00
1	2014 III " ".	1:12.50
	2014 III " " . 2013 III « »,	1:12.50 1:12.00
	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III ,	1:12.50 1:12.00 1:12.00
2 3 4	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ",	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00
2 3 4	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40
2 3 4 5 6	2014 III " ". 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1 2015 II ,	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00
2 3 4 5 6 7	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1 2015 II , 2013 III " " .	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40
2 3 4 5 6 7	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1 2015 II , 2013 III " " .	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50
2 3 4 5 6	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1 2015 II , 2013 III " " .	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40
2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1 2015 II , 2013 III " " .	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50
2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II " ", 2011 III 1 2015 II , 2013 III " " . 2012 III , 2010 III " ",	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00
2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II  " ", 2011 III	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00
2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , 2013 II  " ", 2011 III	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00
2 3 4 5 6 7 8 9 	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , , 2013 II	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00
2 3 4 5 6 7 8 9 	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , , 2013 II	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:09.46
2 3 4 5 6 7 8 9 	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , , 2013 II	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:09.46 1:09.00
2 3 4 5 6 7 8 9 8 11 0 1 2 3 4 5	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , , 2013 II	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:09.46 1:09.00 1:09.08
2 3 4 5 6 7 8 9 8 11 0 1 2 3 4 5 6	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , , 2013 II	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00 1:10.00 1:10.00 1:09.46 1:09.00 1:09.08 1:10.00
2 3 4 5 6 7 8 9 8 11 0 1 2 3 4 5	2014 III " " . 2013 III « », 2014 III , , 2013 II	1:12.50 1:12.00 1:12.00 1:11.00 1:11.40 1:12.00 1:12.40 1:12.50 1:13.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:09.46 1:09.00 1:09.08

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -









5,	, 1	00m
----	-----	-----

	9 11			
0		2012 II	,	1:08.20
1		2011 I	" "	1:07.30
2		2012 II	« »	1:06.36
3		2011 II		1:05.85
4		2013 II	, ,	1:05.00
5		2011 II	,	1:05.50
6		2012 II	, , ,	1:06.36
2 3 4 5 6 7 8 9		2010 I	,	1:06.55
Ω		2010 II	, ,	1:08.00
۵		2010 II	,	1:08.26
9		2010 11	,	1.00.20
	10 11			
0		2012 II	" ".	1:04.45
		2012 I	" ".	1:04.00
2		2012 II	" "	1:03.50
3		2012 I	,	1:03.07
4		2010 I	1	1:03.00
1 2 3 4 5 6		2012 II	•	1:03.00
6		2011 I	,	1:03.19
7		2010	1,	1:03.50
8		2010 II	Ant Team, -	1:04.00
7 8 9		2011 II	" "	1:05.00
Ü		2011	,	1.00.00
	<u>11 11</u>			
0		2010 I	" ",	1:02.68
1		2011	,	1:02.35
2		2012 I	" ",	1:01.50
2 3 4		2010	,	1:01.00
4		2012	,	59.80
5		2011		1:00.44
5 6 7		2013 I	" ",	1:01.25
7		2012 I	, , , ,	1:01.80
8		2012 I	" "	1:02.55
8 9		2013 II	" , ,	1:02.75
			•	

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -